[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  от  10.12.2024
	№ 349

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021 № 267
«О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования Арсеньевский район от 11.06.2021 № 193 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы  расположения земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории»
На основании статьи 46 Устава муниципального образования  Арсеньевский район администрация муниципального образования  Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021 № 267 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации муниципального образования Арсеньевский район от 11.06.2021 № 193 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующее изменение:

- пункт 18 раздела 2 приложения к постановлению слова «15  рабочих дней» заменить на слова «9 рабочих дней».

2.Признать утратившим  силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 17.07.2023 № 239 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 03.08.2021 № 267 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 11.06.2021 № 193 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель:

главный специалист отдела
имущественных и земельных отношений                                           О.Н. Клепукова
Согласовано:
Медников А.В.
Коновалова Н.А.
Савина Н.Н.
Бруева А.А.